4
Описание модели
Название
серии
Источник
питания
Соответствующая
мощность двигателя

N700E - 1600, 2200HF 506 390 920
N700E - 2800, 3500HF 806 395 1020
Недорогой векторный преобразователь N700E
На шильде преобразователя также указывается соответствующий индекс
мощности двигателя при применении с нагрузкой переменного типа. Дан-
ный параметр отмечен буквами «HFP». В данном режие возможно только
скалярное управление.
5
Конфигурация модели
Выносной пульт управления (опция)
Соответствующая
мощность двигателя
1 фаза, 220 В 3 фазы, 220 В 3 фазы, 440 В
0.4 N700E-004SF N700E-004LF N700E-004HF
0.7 N700E-007SF N700E-007LF N700E-007HF
1.5 N700E-015SF N700E-015LF N700E-015HF
2.2 N700E-022SF N700E-022LF N700E-022HF
3.7 N700E-037LF N700E-037HF
5.5 N700E-055LF N700E-055HF
7.5 N700E-075LF N700E-075HF
11 N700E-110LF N700E-110HF
15 N700E-150LF N700E-150HF
18.5 N700E-185LF N700E-185HF
22 N700E-220LF N700E-220HF
30 N700E-300HF
37 N700E-370HF
45 N700E-450HF
55 N700E-550HF
75 N700E-750HF
90 N700E-900HF
110 N700E-1100HF
132 N700E-1320HF
160 N700E-1600HF
220 N700E-2200HF
280 N700E-2800HF
350 N700E-3500HF
N700E
Название ROP7
Габариты 150мм (Н) х 100мм (W) х 32мм (D)
Дисплей